híveinknek, valakiket ezen dolog illetne és 

illethetne: senki is megemlített szolgánknak 

kárával azon szász papok testamentaria dis- 

positiójokból fiscusunk számára proveniálni 

szokott proventust percipiálni ne merészeljék, 

és ha percipiálnák is, másuva ne, hanem meg

írt szolgánknak administrálják, akarván ez 

aránt való kegyelmességünkben megtartani, 

melyről adtuk ezen kezünk irása és pecsé

tünk alatt költ levelünket. Datum in Curia 

nostra Komanensi, die vigesima quinta mensis 

Martij, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo 

Octuagesimo primo.

M. A pafi m. p.

(P. H.)

(Eredetije K. Papp Miklós gyűjteményében.)

XIV.

Nos Michael Apafi  Dei grat ia  

Pr inceps Transsylvaniae, par t ium 

regni Hungár iáé  Dominus et S icu

lorum Comes etc. Memoriae commenda

mus tenore praesentium significantes quibus 

expedit universis: Quod Nos cum ad non

nullorum Fidelium Dominorum Consiliariorum 

nostrorum singularem Nobis propterea factam 

intercessionem, tum vero attentis et consi

deratis fidelitate, fidelibusque servitijs Gene

rosi Samuclis Keresztesi de Nagy Megyer, 

quae ipse in omnibus occasionibus, pro re

bus natis, Nobis et huic patriae fideliter 

exhibuit et impendit, ac in posterum etiam

exhibiturum et impensurum eundem nulli 

dubitamus. Totales itaque et integras pos

sessionem Kupsafalva, portionemque posses- 

sionariam in possessione Ungurfalva, Comita- 

tuque Szolnok interiori adjacentes, Generosos 

Paulum et Sámuelem Keresztesi praefatum 

omnino de Nagy Megyer,' jure pignoris, titulo 

redemptibili tangentes et concernentes, pro 

nunc per eundem Paulum Keresztesi tentas 

et po?sessas, juxta literarum, majoribus eo

rum superinde concessarum tenores et con

tinentias pari jure et titulo: Portiones vero 

possessionarias ejusdem Pauli Keresztesi 

aviticas, in possessionibus Malajesd cum 

Castello desolato ibidem, Felső Szálláspataka 

cum Curia nobilitari ibidem, Alsó Szállás

pataka, Ohába, Korojesd, Nuxora, Merisor, 

Petrosz, Gur, et Krivágya, Comitatuque Hu- 

nyadiensi existentes habitas, alioquin etiam 

per defectum praefati Pauli Keresztesi, prae

fatum Sámuelem Keresztesi veluti verum et 

immediatum successorem tangentes et con

cernentes, Alpesque Birkuczelul, Vaszielul, 

Baljee, Gajerul, Grunye, Muntuluj, Bilagul 

et Drogozanul vocatas, eidem Samueli Ke

resztesi, haeredibusque et posteritatibus ejus 

primum quidem masculini, ijs vero deficien

tibus vel forte non existentibus, etiam foe- 

minei utriusque sexis ac etiam legatarijs